

(Otsikko) Luotettavan luonnollista

(Ingressi) Hiukset ja hiuspohja tarvitsevat jatkuvaa huolenpitoa pysyäkseen terveinä ja elinvoimaisina. Hoidossa oikeat tuotevalinnat ovat ratkaisevan tärkeitä, sillä kuivat hiukset tarvitsevat erilaista hoitoa kuin rasvoittuvat, ja esimerkiksi hilse ja hiustenlähtö muodostavat aivan omat haasteensa. Rohdoskasvipohjaiset Rausch-hiustenhoitotuotteet ovat hellävaraisia ja luotettavia. Monipuolisesta valikoimasta löydät juuri sinulle sopivan yhdistelmän hiusalueen ongelmiin.

(Keskellä aukeamaa oleva kaavio, jossa on ylimpänä pieni laatikko, josta lähtee nuoli. Nuoli jakautuu vaakasuunnassa neljäksi nuoleksi, joiden päässä on neljä muuta pientä laatikkoa. Näistä jokaisesta lähtee nuoli, jonka päässä on iso laatikko.)

(Ylin laatikko) Mikä Rausch shampoo-hoitoaineyhdistelmä on sinulle sopivin?

(Nuoli joka jakautuu neljäksi nuoleksi)

(1. pieni laatikko) Normaalit hiukset

(Nuoli alas)

(Iso laatikko) Suomalainen hiuslaatu tarvitsee virkistystä ja vahvistusta, vaikkei erityisiä hiusten tai hiuspohjan ongelmia olisikaan. Rausch Malva -sarja on tarkoitettu päivittäiseen käyttöön normaaleille ja hennoille hiuksille. **Malva Shampoo** on erityisen hellävarainen ja sopii koko perheelle. Pesun jälkeen **Malva Hoitosuihke** suojaa ja kosteuttaa hiukset.

Hiukan vaativampia hiuksia piristää **Hirssi Tehohoito**, joka tuuheuttaa hiuksia ja antaa niille kimmoisuutta ja kiiltoa. Lievästi antiseptisenä se myös rauhoittaa hiuspohjaa. (Kuva Malva Shampooosta)

(2. pieni laatikko) Kuiva ja atooppinen hiuspohja

(Nuoli alas)

(Iso laatikko) Kuiville sekä hauraille hiuksille ja hiuspohjalle sopivat hyvin **Rausch Munaöljy Shampoo** ja **Vehnänalkioöljy Hoitoaine**. Munaöljy Shampoo on erittäin ravitseva; vaikuttava aine on kananmunankeltuaisen proteiini. Vahvuutensa vuoksi Munaöljy Shampooa ei suositella hennoille hiuksille. Vehnänalkioöljy puolestaan tekee hiuksista kiiltävät ja taipuisat. Sen rohdoskasviuutteet muodostavat suojaavan kalvon hiuksen ympärille.

Atooppisesta ja allergisesta ihosta kärsiville on kehitetty Rausch Sydänsiemen -sarja. **Sydänsiemen Shampoo ja Hoitoaine** rauhoittavat ihon kutinaa, ärsytystä ja tulehdusta. Ne ovat myös dermatologisesti testattuja, eivätkä sisällä hajusteita, väriaineita tai säilytysaineita. (Kuva Sydänsiemen Shampooosta)

(3. pieni laatikko) Rasvaiset hiukset

(Nuoli alas)

(Iso laatikko) Hiuspohjan rasvoittuminen johtuu yleensä liiallisesta talinerityksestä.. Rasvoittuvaa päänahkaa on hyvä hoitaa säännöllisesti oikeilla tuotteilla. Vältä liian kuumaa vettä ja föönausta.

Rausch Merilevä Shampoo hillitsee tehokkaasti talineritystä ja parantaa hiuspohjan verenkiertoa. Käytä shampooa päivittäin tai säännöllisesti kaksi kertaa viikossa. Tuote on myös lievästi antiseptinen. Hellävarainen ja kosteuttava Malva Shampoo sopii hyvin käytettäväksi Merilevä Shampooon rinnalla. Valitse hoitoaine oman hiustyypin mukaan. Esimerkiksi värjäytyille ja permanentatuille hiuksille sopiva **Avokado hoitosuihke** lisää hiusten kiiltoa, elinvoimaisuutta ja kammattavuutta.

Erityisen vaikeaan rasvoittumiseen tuo helpotusta **Rausch Therapeutic Soil Scalp Pack**. Se sisältää mm. hiuspohjaa tasapainoittavaa vihreää savea ja talineritystä vähentäviä leväuutteita. (Kuva Merilevä Shampooosta)

(4. pieni laatikko) Hilseily

(Nuoli alas)

(Iso laatikko) Hilse muodostuu päänahassa, ei hiuksissa, joten hoito kohdistetaan hiuspohjaan. Hilsettä on kahta tyyppiä: kevyttä ja kuivaa sekä rasvaista ja takertuvaa. Liian voimakkaat tuotteet voivat olla yksi tekijä hilseilyyn. Hellävaraiset Rausch-hilseshampoot kosteuttavat päänahkaa ja säännöllisesti käytettynä irrottavat hilsettä tehokkaasti.

Rausch Leskenlehti Shampoo on tarkoitettu kuivaa hilsettä vastaan. Neljän viikon käytön jälkeen hilseen määrä vähenee jopa 83 %. Samalla hiuksistasi tulee runsaammat ja luonnollisen kiiltävät. Säännöllinen Leskenlehtiemulsion käyttö vahvistaa shampooon vaikutusta.

Rasvaista hilsettä torjuva, lievästi antiseptinen **Rausch Pajunkuori Shampoo** rauhoittaa päänahkaa ja lievittää kutinaa ja punoitusta. Valitse hoitoaine hiustyypin mukaan. Esimerkiksi elvyttävä **Kamomilla Tehohoito** sopii kesän jälkeen korjaamaan auringon ja meriveden kuluttamia hiuksia. (Kuva Pajunkuori Shampooosta)

(Nosto esim. lehdenmuotoiseen laatikkoon) Hiustenlähtö on yllättävän yleinen vaiva. Kliinisesti testattu **Rausch Hiustinkstuura** vilkastuttaa päänahan verenkiertoa, kosteuttaa ja vahvistaa hiustenkasvua.

(Nosto esim. lehdenmuotoiseen laatikkoon) Kuivat ja hauraat hiukset tarvitsevat erityistä huolenpitoa. **Rausch Amaranth Repair Serum** vahvistaa hiusta sisältä käsin ja muodostaa hiuksen pintaan kalvon, joka vahvistaa, kosteuttaa ja suojaa hiusta. Tuote sopii myös kampauksen viimeistelyyn.

(Leipätekstiä) Sveitsiläinen Rausch on valmistanut rohdoskasvipohjaisia hiustuotteita jo vuodesta 1890. Yhtiön tavoite on käyttää luonnosta saatuja puhtaita ja laadukkaita raaka-aineita. Rausch-tuotteissa on jopa 40 % puhtaita rohdosuuhteita ja huolella valitut rohdosseokset tehostavat toistensa vaikutusta. Kaikissa Rauschin shampoissa käytetään

pesevinä aineina kasviuutteita kuten kookosöljyä. Tämä tekee niistä hellävaraisia ja täyteläisiä. Rauschin tuotteita ei testata eläinkokeilla.